
 071 668009
LUNGOMARE GOFFREDO MAMELI, 265 

-SENIGALLIA- 

Www.ristorantepulcinella.it

Ristorante Pulcinella

pulcinellasenigalliaofficial

  E V E N T I  S P E C I A L I
F E S T E G G I A  C O N  N O I

A L T R O  

PASSATELLI CON VERDURE 

DI STAGIONE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

COTOLETTA ALLA MILANESE... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TAGLIATA DI CARNE RUCOLA E GRANA... . .

€13

€14

€20

D A  A S P O R T O

asporto tutti i giorni
BUONE  FESTE



€ 10

€10

€10

A S P O R T O  D E L L E
F E S T E

ANTIPASTO MARE COMPLETO

( 6 FREDDI E 4 CALDI).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TRIS TARTARRE .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

DEGUSTAZIONE OSTRICHE 8 PEZZI . . . . . . . . . . . . . . .

PLATEAUX ROYAL DI CRUDI 

(ideale per 2 persone).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INSALATA DI MARE con VERDURE

 CROCCANTI.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

POLPO ALLA PIASTRA CON

PURE’ CAVOLO NERO E PENDOLINO AL

GRATIN .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PARMIGIANA  AI FRUTTI DI

MARE... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TARTARRE DI RICCIOLA FUNGHI SHIITAKE E

MAIONESE DI DATTERINO

ARROSTO... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OSTRICA IN TEMPURA CON CAVOLO NERO

SALTATO .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4 pz).. . . . . . . . . . . . . . .

 

A N T I P A S T I  

€25

€18

€40

€100

€14

€18

€16

€18

€16

€15

€15

€16

MAZZANCOLLE ALLA GRECA 

PULCINELLA STYLE .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OLIVE ASCOLANE DI PESCE ( 4 PZ) . . . . . . . . . . . . . . . .

GRATIN MISTO DI MARE .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P R I M I  P I A T T I  S E  V O L E T E   
S C E G L I E T E  S O L O  I L  S U G O   €

PASSATELLI ALLA MARINARA BIANCHI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RISOTTO ALLA MARINARA ROSSO .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 RAVIOLONE RIPENO DI RANA PESCATRICE

NOSTRANA BURRO, SALVIA, NOCI E BOTTARGA... .

GNOCCHI KING CRABS, FASOLARA, NOCI DI MARE

CREMA DI PENDOLINO GIALLO... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

€15

€14

€18

€30

TAGLIATELLE AI TRE

CROSTACEI.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CIABATTONE ALL ASTICE minimo 2 porz.  

prezzo a porzione.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

€18

€28

S E C O N D I

GRIGLIATA DI MARE  

SENZA SPINE... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SPIEDINI MISTI 4 PEZZI.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FRITTO MISTO GAMBERI E CALAMARI.. . . . . . . . . . . . . . . . .

 GRIGLIATA ROYALE DI CROSTACEI 

(IDEALE PER DUE PERSONE) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TAGLIATA DI TONNO CON PATATE E VERDURE..

€25

€16

€ 20

€ 100

€20

C O N T O R N I

PATATE FRITTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PATATE AL FORNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INSALATA MISTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PINZIMONIO... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 CHIPS NOSTRANE... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .€5

€4

€5

€4

      €6  

B O X  S P E C I A L E
H A P P Y  N E W  Y E A R  

MENU' COMPLETO
Plateaux Happy New Year

Frutti di mare Marinati
Degustazione di tartarre

Crostacei crudi
TUTTO PER due persone

Antipasto maxi caldo
degustazione di 6 assaggi

di antipasto
per due persone

 
1  bottiglia DI BOLLICINE

CREMAN DE BOURGOGNE
BRUT

ANTIPA
BIS DI PRIM

 
140,00 €


